
COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno
        CODICE ISTAT 044 005

DELIBERAZIONE COPIA DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 46 del Reg. Data 30-11-20

Oggetto: ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 10.11.2020

L'anno  duemilaventi,il giorno  trenta del mese di novembre alle ore 21:00, si é riunito il Consiglio
Comunale, in modalità telematica sincrona ai sensi del provvedimento del Sindaco n.10 del
03.11.2020,convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, sessione Straordinaria in Prima
convocazione.
Alla presente riunione risultano all'appello nominale, i seguenti Consiglieri:
==========================================================================

MORESCHINI SARA P ALBERTINI DORIANO P
PRIORI FLORA P FABI CANNELLA FILIPPO P
MAURIZI FAUSTO P FALCIANI GIUSEPPE P
FERRETTI DIEGO A ALESSI VINICIO P
ARMILLEI PAOLO P CARPANI GALDINO P
TRAINI ADRIANA P

==========================================================================
Assegnati n. 11                                        Presenti n.  10
In Carica n. 11                                  Assenti  n.   1
==========================================================================
La seduta é Pubblica
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il  Segretario Comunale sig. DOTT.SSA STELLA MARIA
Assume la presidenza il sig. MORESCHINI SARA SINDACO

Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa e invita il Consiglio a discutere e
deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei signori:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 46 del 30-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI APPIGNANO
DEL TRONTO



IL SINDACO

Introduce il punto all’ordine del giorno ed illustra la proposta.

Terminata l’illustrazione, constatato che non vi sono interventi o richieste di chiarimenti il
sindaco pone ai voti la proposta di seguito riportata

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta n. 49 del 25.11.2020 del Responsabile dell’ufficio segreteria che qui
di seguito integralmente si riporta:

“RICHIAMATE le deliberazioni del Consiglio Comunale dalla n. 42 alla n. 45 relative alla
seduta del 10.11.2020;

PRESO ATTO dei relativi verbali, in atti;

RITENUTO necessario provvedere alla approvazione dei medesimi;

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000;

DATO ATTO che, ai sensi del vigente Piano triennale di prevenzione della Corruzione lo
scrivente responsabile dichiara di non essere in posizione di conflitto di interesse;

PROPONE

DI APPROVARE i verbali della seduta consiliare del 10.11.2020 e precisamente numerati dalla
n. 42 alla n.45.”

Ritenuto di approvare e fare propria la surrichiamata proposta in considerazione delle
motivazioni espresse;

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1 del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. 267/2000, dal responsabile dell'ufficio
segreteria in ordine alla regolarità tecnica dell'atto in esame;

Con la seguente votazione, espressa nelle forme di legge:
presenti n. 10
votanti n. 10
astenuti n. 0
favorevoli n. 10
contrari n.  0

DELIBERA
Di approvare e fare propria la proposta del Responsabile dell’ufficio segreteria relativa
a ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL
10.11.2020” che qui si intende integralmente riportata ad ogni effetto di legge;

DI APPROVARE i verbali della seduta consiliare del 10.11.2020 e precisamente numerati dalla
n. 42 alla n.45.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 46 del 30-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI APPIGNANO
DEL TRONTO



Il presente verbale viene letto,approvato e  sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL  SEGRETARIO COMUNALE
F.to MORESCHINI SARA F.to DOTT.SSA STELLA MARIA

===========================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi , trascorsi i quali sarà esecutiva nei casi di
cui all'art.134 comma 3 D.lgvo.n.267/2000.

Appignano del Tronto  23-12-2020
 Il Segretario Comunale

F.to DOTT.SSA STELLA MARIA
===========================================================================

Copia informatica di  documento analogico ai sensi del comma 3 dell'art.23 ter  del D.lgs.n.82/2005
destinata unicamente alla pubblicazione all'albo pretorio on line dell'Ente.
Il presente documento digitalmente firmato è copia conforme all'originale ed  è conservato negli
archivi del Comune di Appignano del Tronto.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 46 del 30-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI APPIGNANO
DEL TRONTO


